
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
 детский сад №29 «Фантазия» 

 муниципального образования город – курорт Анапа 
 
 

ПРИКАЗ 

«11» апреля 2024г.                                                                                   № 48/1 ОР 

 

«О внедрении бережливых технологий в деятельность МАДОУ» 

В целях реализации Проекта по оптимизации процессов бережливого 
управления, с помощью внедрения бережливых технологий в деятельность 
МАДОУ д/с № 29 «Фантазия»», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Старшего воспитателя, Жидкову Ирину Борисовну, 
ответственным за внедрение в МАДОУ д/с № 29 «Фантазия» Проекта по 
оптимизации процессов бережливого управления с помощью внедрения 
бережливых технологий. 

2. Создать рабочую группу по реализации проектов по внедрению 
бережливых технологий в составе: 
Руководитель группы: Старший воспитатель, Жидкова И.Б. 
Члены группы: Воспитатели: Руднева Д.В., Марченко К.С. 
                           Завхоз: Емелина И.А. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МАДОУ                                                                        Ж.Е. Сорокина 

 

 

С приказом ознакомлен (а): _______ /Жидкова И.Б./ 

                                                _______ /Руднева Д.В./ 

                                                _______ /Марченко К.С./ 

                                                _______ /Емелина И.А./ 

 


